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Humanos
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Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Comisiones y Gastos Bancarios

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos De Papel Y CartóN

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

TOTAL 
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Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales
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Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios
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Tesoro Nacional  2,894,181.34

 2,894,181.34

 2,894,181.34

 10,436,274.31

 1,560,664.70
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Contribuciones para Seguro Social

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
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Transporte
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Productos Alimenticios Y Bebidas

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia
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Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Libros, Revistas y Periódicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios
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Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Productos Alimenticios Y Bebidas

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet
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Tesoro Nacional

Tesoro Nacional
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Diesel

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado

Ayuda Social a Personas

Productos Alimenticios Y Bebidas

Pasajes Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Productos Alimenticios Y Bebidas

Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

TOTAL 
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Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL
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Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Libros, Revistas y Periódicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Repuestos y Accesorios

Equipos Varios de Oficina

Equipos para Computación

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado

Ayuda Social a Personas

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Transporte

Pasajes Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas
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Sueldos Básicos
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Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social
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 1,826,723.19

 794,524.67

 1,826,723.19

 794,524.67

 1,826,723.19

 794,524.67

 1,487,285.27

 25,077.59

 75,805.63
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/06/19 Hasta : 30/06/19
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 10,436,274.31 0003

 001

 004

 11

 001

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 3

11 0 0 4

12 0 0 1

12 0 0 2

23200

23360

23390

25100

25700

26210

31110

35620

39100

39600

51220

31110

26210

31110

31110

35620

31110

11100

11520

11600

11710

11750

Junio     

 2,250.00

 1,000.00

 4,337.50

 899.33

 2,762.76

 1,500.00

 5,403.72

 110.00

 70.00

 100.00

 3,724.36

 5,419.45

 150.00

 1,356.24

 6,431.48

 190.00

 125.83

 295,357.79

 227,228.26

 21,387.84

 33,933.84

 6,681.23

 2,250.00

 1,000.00

 4,337.50

 899.33

 2,762.76

 1,500.00

 5,403.72

 110.00

 70.00

 100.00

 3,724.36

 5,419.45

 150.00

 1,356.24

 6,431.48

 190.00

 125.83

 295,357.79

 227,228.26

 21,387.84

 33,933.84

 6,681.23

 10,436,274.31Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Productos Alimenticios Y Bebidas

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Productos Alimenticios Y Bebidas

Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

TOTAL 

Tesoro Nacional  794,524.67

 794,524.67

 794,524.67

 10,436,274.31

 75,805.63

 5,419.45

 1,506.24

 6,621.48

 125.83

 697,316.33

 10,436,274.31

 794,524.67

 794,524.67

 794,524.67

 75,805.63

 5,419.45

 1,506.24

 6,621.48

 125.83

 697,316.33
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TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/06/19 Hasta : 30/06/19
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 10,436,274.31 0003

 001

 004

 005

 11

 11

 001

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

11 0 0 1

16200

21110

21420

23100

23200

23360

23390

25100

25700

29200

31110

35210

35620

39100

39600

51220

23200

25100

25700

31110

39600

11100

Junio     

 14,365.30

 14,250.00

 2,235.07

 1,361.00

 4,152.00

 3,000.00

 4,908.41

 1,744.66

 4,374.37

 44,035.12

 714.59

 500.00

 4,124.10

 70.00

 1,043.90

 11,848.85

 2,000.00

 171.34

 4,374.37

 755.00

 429.00

 43,380.04

 14,365.30

 14,250.00

 2,235.07

 1,361.00

 4,152.00

 3,000.00

 4,908.41

 1,744.66

 4,374.37

 44,035.12

 714.59

 500.00

 4,124.10

 70.00

 1,043.90

 11,848.85

 2,000.00

 171.34

 4,374.37

 755.00

 429.00

 43,380.04

 10,436,274.31Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Compensaciones

Suministro De EnergíA EléCtrica

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Productos Alimenticios Y Bebidas

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 794,524.67

 1,216,796.05

 794,524.67

 1,216,796.05

 794,524.67

 1,216,796.05

 10,436,274.31

 697,316.33

 7,729.71

 148,058.93

 10,436,274.31

 794,524.67

 1,216,796.05

 794,524.67

 1,216,796.05

 794,524.67

 1,216,796.05

 697,316.33

 7,729.71

 148,058.93
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Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/06/19 Hasta : 30/06/19
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 10,436,274.31 0003

 001

 005

 11

 001

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 3

11 0 0 4

12 0 0 1

12 0 0 2

11520

11600

11710

11750

23200

23500

25100

25700

27129

31110

35620

39600

51220

31110

26110

31110

31110

35620

31110

11100

11520

11600

Junio     

 41,288.00

 3,670.00

 5,081.12

 1,385.13

 4,652.00

 16,600.62

 3,064.27

 11,281.28

 454.00

 9,843.70

 1,102.00

 1,346.00

 4,910.77

 4,720.00

 8,300.98

 820.00

 820.00

 919.00

 820.00

 290,312.65

 287,830.00

 25,584.92

 41,288.00

 3,670.00

 5,081.12

 1,385.13

 4,652.00

 16,600.62

 3,064.27

 11,281.28

 454.00

 9,843.70

 1,102.00

 1,346.00

 4,910.77

 4,720.00

 8,300.98

 820.00

 820.00

 919.00

 820.00

 290,312.65

 287,830.00

 25,584.92

 10,436,274.31Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Impuestos Municipales Varios

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Productos Alimenticios Y Bebidas

Pasajes Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Productos Alimenticios Y Bebidas

Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,216,796.05

 1,216,796.05

 1,216,796.05

 10,436,274.31

 148,058.93

 4,720.00

 9,120.98

 1,739.00

 820.00

 1,028,339.27

 10,436,274.31

 1,216,796.05

 1,216,796.05

 1,216,796.05

 148,058.93

 4,720.00

 9,120.98

 1,739.00

 820.00

 1,028,339.27
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R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/06/19 Hasta : 30/06/19
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 10,436,274.31 0003

 001

 005

 11

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

11710

11750

21110

21420

23100

23200

23500

25100

25700

27129

29200

31110

33500

35210

35620

39600

47110

51220

23200

23500

25100

27129

31110

35620

39600

Junio     

 34,004.39

 7,271.95

 8,500.00

 4,304.49

 237,600.00

 6,600.00

 9,074.06

 2,895.02

 11,741.72

 908.00

 14,372.70

 820.00

 176.00

 500.00

 8,151.00

 937.00

 66,023.87

 10,731.50

 4,013.94

 9,690.23

 443.50

 803.20

 5,190.00

 3,197.00

 660.00

 34,004.39

 7,271.95

 8,500.00

 4,304.49

 237,600.00

 6,600.00

 9,074.06

 2,895.02

 11,741.72

 908.00

 14,372.70

 820.00

 176.00

 500.00

 8,151.00

 937.00

 66,023.87

 10,731.50

 4,013.94

 9,690.23

 443.50

 803.20

 5,190.00

 3,197.00

 660.00

 10,436,274.31Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Libros, Revistas y Periódicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Repuestos y Accesorios

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado

Ayuda Social a Personas

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Impuestos Municipales Varios

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Repuestos y Accesorios

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,216,796.05

 1,216,796.05

 1,216,796.05

 10,436,274.31

 1,028,339.27

 23,997.87

 10,436,274.31

 1,216,796.05

 1,216,796.05

 1,216,796.05

 1,028,339.27

 23,997.87
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/06/19 Hasta : 30/06/19
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 10,436,274.31 0003

 001

 006

 11

 001

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 3

11 0 0 4

12 0 0 1

11100

11520

11600

11710

11750

23200

23390

23500

25100

25700

27129

31110

33100

35620

39100

26210

31110

26110

31110

31110

35620

31110

Junio     

 4,149.00

 35,535.00

 3,158.75

 4,272.68

 1,354.58

 18,129.94

 2,539.83

 3,241.07

 1,410.27

 5,180.18

 1,667.30

 4,400.00

 898.38

 7,423.84

 491.60

 150.00

 8,050.00

 13,648.84

 770.00

 4,200.00

 2,922.03

 600.00

 4,149.00

 35,535.00

 3,158.75

 4,272.68

 1,354.58

 18,129.94

 2,539.83

 3,241.07

 1,410.27

 5,180.18

 1,667.30

 4,400.00

 898.38

 7,423.84

 491.60

 150.00

 8,050.00

 13,648.84

 770.00

 4,200.00

 2,922.03

 600.00

 10,436,274.31Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Impuestos Municipales Varios

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos De Papel Y CartóN

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Pasajes Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Productos Alimenticios Y Bebidas

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,105,203.00

 1,105,203.00

 1,105,203.00

 10,436,274.31

 93,852.42

 8,200.00

 14,418.84

 7,122.03

 600.00

 10,436,274.31

 1,105,203.00

 1,105,203.00

 1,105,203.00

 93,852.42

 8,200.00

 14,418.84

 7,122.03

 600.00
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Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/06/19 Hasta : 30/06/19
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 10,436,274.31 0003

 001

 006

 11

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

11100

11520

11600

11710

11750

21420

23100

23200

23390

23500

25100

25700

26210

27129

29200

31110

35210

35620

39200

39600

51220

23200

23500

25100

26210

27129

Junio     

 410,750.68

 306,669.14

 29,740.84

 38,454.11

 8,320.98

 10,769.91

 80.00

 17,295.61

 182.40

 5,086.72

 5,461.13

 9,620.32

 1,031.25

 2,729.30

 71,875.00

 2,030.12

 390.00

 12,806.75

 228.00

 801.00

 18,770.04

 13,715.25

 1,986.77

 786.00

 110.00

 1,667.29

 410,750.68

 306,669.14

 29,740.84

 38,454.11

 8,320.98

 10,769.91

 80.00

 17,295.61

 182.40

 5,086.72

 5,461.13

 9,620.32

 1,031.25

 2,729.30

 71,875.00

 2,030.12

 390.00

 12,806.75

 228.00

 801.00

 18,770.04

 13,715.25

 1,986.77

 786.00

 110.00

 1,667.29

 10,436,274.31Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,105,203.00

 1,105,203.00

 1,105,203.00

 10,436,274.31

 953,093.30

 27,916.41

 10,436,274.31

 1,105,203.00

 1,105,203.00

 1,105,203.00

 953,093.30

 27,916.41
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/06/19 Hasta : 30/06/19
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 10,436,274.31 0003

 001

 006

 007

 11

 11

 001

 001

12 0 0 3

11 0 0 1

11 0 0 2

31110

35620

39600

11100

11520

11600

11710

11750

23100

23200

23500

25100

25700

26210

27129

31110

33100

35620

39100

39200

31110

Junio     

 2,905.00

 6,717.35

 28.75

 1,854.03

 25,269.00

 2,246.17

 3,510.31

 1,008.30

 893.73

 3,775.00

 7,003.57

 933.40

 2,713.43

 300.00

 713.35

 5,100.00

 12.40

 1,580.00

 38.45

 246.00

 11,071.33

 2,905.00

 6,717.35

 28.75

 1,854.03

 25,269.00

 2,246.17

 3,510.31

 1,008.30

 893.73

 3,775.00

 7,003.57

 933.40

 2,713.43

 300.00

 713.35

 5,100.00

 12.40

 1,580.00

 38.45

 246.00

 11,071.33

 10,436,274.31Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

OFICINA REGIONAL DEL SUR

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos De Papel Y CartóN

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Productos Alimenticios Y Bebidas

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 1,105,203.00

 525,576.60

 1,105,203.00

 525,576.60

 1,105,203.00

 525,576.60

 10,436,274.31

 27,916.41

 57,197.14

 11,071.33

 10,436,274.31

 1,105,203.00

 525,576.60

 1,105,203.00

 525,576.60

 1,105,203.00

 525,576.60

 27,916.41

 57,197.14

 11,071.33
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Estado :

DEVENGADO
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 10,436,274.31 0003

 001

 007

 11

 001

11 0 0 3

11 0 0 4

12 0 0 1

12 0 0 2

26110

26210

31110

31110

35620

26210

11100

11520

11600

11710

11750

21110

21420

23100

23200

23500

25100

25700

26210

27129

29200

31110

33500

35210

Junio     

 4,354.02

 1,421.25

 2,200.00

 600.00

 3,000.00

 581.25

 183,548.90

 153,199.00

 13,617.66

 21,563.34

 4,593.34

 4,000.00

 3,292.12

 351.62

 4,182.12

 4,811.28

 1,458.41

 5,509.07

 875.00

 713.35

 14,375.00

 120.00

 304.00

 801.13

 4,354.02

 1,421.25

 2,200.00

 600.00

 3,000.00

 581.25

 183,548.90

 153,199.00

 13,617.66

 21,563.34

 4,593.34

 4,000.00

 3,292.12

 351.62

 4,182.12

 4,811.28

 1,458.41

 5,509.07

 875.00

 713.35

 14,375.00

 120.00

 304.00

 801.13

 10,436,274.31Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL SUR

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Libros, Revistas y Periódicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

TOTAL 

Tesoro Nacional  525,576.60

 525,576.60

 525,576.60

 10,436,274.31

 7,975.27

 3,600.00

 581.25

 430,883.05

 10,436,274.31

 525,576.60

 525,576.60

 525,576.60

 7,975.27

 3,600.00

 581.25

 430,883.05
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 10,436,274.31 0003

 001

 007

 008

 11

 11

 001

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

12 0 0 10

12 0 0 4

35620

39100

39200

39600

51220

21110

23200

23500

27129

21420

22100

23500

25700

26210

33100

35620

51220

11100

11520

11600

11710

Junio     

 2,574.00

 552.40

 956.40

 100.00

 9,384.91

 8,750.00

 469.00

 4,669.06

 380.50

 401.63

 16,666.67

 5,788.06

 1,142.84

 2,921.48

 1,208.35

 819.50

 6,256.80

 41,790.92

 30,824.00

 2,739.00

 4,208.42

 2,574.00

 552.40

 956.40

 100.00

 9,384.91

 8,750.00

 469.00

 4,669.06

 380.50

 401.63

 16,666.67

 5,788.06

 1,142.84

 2,921.48

 1,208.35

 819.50

 6,256.80

 41,790.92

 30,824.00

 2,739.00

 4,208.42

 10,436,274.31Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL SUR

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Suministro De EnergíA EléCtrica

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Impuestos Municipales Varios

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Productos De Papel Y CartóN

Diesel

Ayuda Social a Personas

Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 525,576.60

 752,118.76

 525,576.60

 752,118.76

 525,576.60

 752,118.76

 10,436,274.31

 430,883.05

 14,268.56

 35,205.33

 104,632.99

 10,436,274.31

 525,576.60

 752,118.76

 525,576.60

 752,118.76

 525,576.60

 752,118.76

 430,883.05

 14,268.56

 35,205.33

 104,632.99
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Estado :
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 10,436,274.31 0003

 001

 008

 11

 001

12 0 0 4

12 0 0 5

12 0 0 6

11750

21420

22100

23500

25700

26210

33100

35620

11100

11520

11600

11710

11750

21420

22100

23500

25700

26210

33100

35620

11100

11520

11600

11710

11750

Junio     

 509.24

 401.66

 12,500.00

 5,788.04

 1,142.86

 1,909.35

 2,000.00

 819.50

 32,850.41

 30,824.00

 2,739.00

 4,208.42

 509.24

 401.66

 12,500.00

 5,788.04

 1,142.86

 1,909.35

 2,000.00

 819.50

 32,868.52

 28,000.00

 2,488.00

 4,060.00

 509.24

 509.24

 401.66

 12,500.00

 5,788.04

 1,142.86

 1,909.35

 2,000.00

 819.50

 32,850.41

 30,824.00

 2,739.00

 4,208.42

 509.24

 401.66

 12,500.00

 5,788.04

 1,142.86

 1,909.35

 2,000.00

 819.50

 32,868.52

 28,000.00

 2,488.00

 4,060.00

 509.24

 10,436,274.31Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Contribuciones para Seguro Social

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Productos De Papel Y CartóN

Diesel

Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Productos De Papel Y CartóN

Diesel

Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

TOTAL 

Tesoro Nacional  752,118.76

 752,118.76

 752,118.76

 10,436,274.31

 104,632.99

 95,692.48

 99,123.37

 10,436,274.31

 752,118.76

 752,118.76

 752,118.76

 104,632.99

 95,692.48

 99,123.37
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 10,436,274.31 0003

 001

 008

 11

 001

12 0 0 6

12 0 0 7

12 0 0 8

21420

22100

23500

25700

26210

31110

35620

39200

11100

11520

11600

11710

11750

21420

22100

23500

25700

26210

33100

35620

11100

11520

11600

11710

11750

Junio     

 401.66

 12,500.00

 5,788.04

 1,142.86

 1,909.35

 8,280.00

 819.50

 356.20

 33,930.41

 31,824.00

 2,828.00

 4,353.42

 509.24

 401.66

 12,500.00

 5,788.04

 1,142.86

 20,999.40

 2,000.00

 819.50

 153,153.99

 29,023.00

 2,579.00

 4,353.43

 509.24

 401.66

 12,500.00

 5,788.04

 1,142.86

 1,909.35

 8,280.00

 819.50

 356.20

 33,930.41

 31,824.00

 2,828.00

 4,353.42

 509.24

 401.66

 12,500.00

 5,788.04

 1,142.86

 20,999.40

 2,000.00

 819.50

 153,153.99

 29,023.00

 2,579.00

 4,353.43

 509.24

 10,436,274.31Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Productos De Papel Y CartóN

Diesel

Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

TOTAL 

Tesoro Nacional  752,118.76

 752,118.76

 752,118.76

 10,436,274.31

 99,123.37

 117,096.53

 211,608.22

 10,436,274.31

 752,118.76

 752,118.76

 752,118.76

 99,123.37

 117,096.53

 211,608.22
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 10,436,274.31 0003

 001

 008

 11

 001

12 0 0 8

12 0 0 9

21420

22100

23500

25100

25700

33100

39600

11100

11520

11600

11710

11750

21420

22100

23500

25700

33100

35620

Junio     

 401.66

 12,500.00

 5,788.04

 100.00

 1,142.86

 2,000.00

 57.00

 32,544.50

 27,000.00

 2,400.00

 3,654.00

 509.24

 401.66

 12,500.00

 5,788.08

 1,142.86

 2,000.00

 819.50

 401.66

 12,500.00

 5,788.04

 100.00

 1,142.86

 2,000.00

 57.00

 32,544.50

 27,000.00

 2,400.00

 3,654.00

 509.24

 401.66

 12,500.00

 5,788.08

 1,142.86

 2,000.00

 819.50

 10,436,274.31Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Productos De Papel Y CartóN

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Productos De Papel Y CartóN

Diesel

TOTAL 

Tesoro Nacional  752,118.76

 752,118.76

 752,118.76

 10,436,274.31

 211,608.22

 88,759.84

 10,436,274.31

 752,118.76

 752,118.76

 752,118.76

 211,608.22

 88,759.84


